habilitada a prestação de serviços de conserto e recuperação de máquina rodoviária – 
Retroescavadeira JCB – PAC 2, como segue: 

Item 01: Peças e serviços de recuperação do embuchamento da 
Retroescavadeira JCB – PAC 2: Valor Referência (global) R$ 15.620,00 (quinze mil e seiscentos 
e vinte reais). 

Este item inclui: 
a) Recuperação de embuchamento da Retroescavadeira JCB – PAC 2 

(peças): 
 Embuchamento giro completo (pino e bucha); 
 Embuchamento mesa completa (pino e bucha); 
 Embuchamento estabilizador completo (pino e bucha);